Data da Disputa/Horário:17/10/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA EM ESTRADA VICINAL IRALDO 
ANTONIO MARTINS DE TOLEDO - TRECHO DE INÚBIA 
PAULISTA/SAGRES. 
Resumo:
R$ 32.993,30 (trinta e dois mil e novecentos e noventa e três reais e trinta centavos)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

17/10/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar